
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS 
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO 

 
Edital nº 03/2025 – EEMTI PRESIDENTE EURICO GASPAR DUTRA 

 
RESULTADO DE PERÍODO DE INSCRIÇÃO 

 
O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI PRESIDENTE EURICO GASPAR DUTRA, INEP: 23085193,  no 
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade 
escolar, bem como disposto no Art. 4º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE: 
Publicar o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES deste edital, conforme especificado a seguir: 
 

Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME SITUAÇÃO 

01 JOSÉ VICTOR LEITE DA SILVA DEFERIDO 

02 FRANCISCO MIKHAEL PORTELA MACHADO BARBOSA DEFERIDO 

03 JOICE SOARES ARAÚJO DEFERIDA 

04 TANHA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDA 

05 DAVID RUAN SAMPAIO PRUDÊNCIO DEFERIDO 

06 LUCIELE SIQUEIRA COSTA  DEFERIDA 

07 FRANCISCO JAIR SOARES MARTINS DEFERIDO 

08 GLINELAINE COELHO NEGREIRO DEFERIDA 

09 CAIO PAIVA FERNANDES DEFERIDO 
 
OBS.: DATA DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA: DIA 20 DE AGOSTO DE 2025 INICIANDO ÀS 
8H POR ORDEM DE CHEGADA. 
 

 
Crateús, 15 de agosto de 2025. 

 

 
 
 


